810. Si festum S. Marci occurrat in die Paschatis, Processio cum litaniis transferatur in feriam tertiam sequentem juxta Rubricam particularem Missalis; et si alicubi sit abstinencia, vel jejunatur, servanda est consuetudo a Regularibus, *S. R. C. 14 Febr. 1705, in una Capuccin. Gallix*: Transferatur in feriam tertiam, una cum Missa Rogationum sine Gloria, et sine Credo. *Vide n. 701.*

811. Digniore clero, a quo celebrans in diebus Purificationis, Cinerum et Palmarum recipit candelam, cineres, et palmam, debet accedere ad altare sine stola, et genuflexus, sicut alii, recipere candelam, cineres, et palmam a celebrante, et osculari manum celebrantis porrigentis candelam, et palmam, *S. R. C. 14 Februar. 1705, in una Capuccin. Gallix*: Dignior e clero: intellige cum non sit cathedralis canonicus, aut collegiatus, si pro isto adesset consuetudo. *Vide n. 96 et 454.*

812. Non est toleranda consuetudo quorundam, qui contra id, quod præscribitur in Missali, exponunt hostiam consecratam reservandam a feria v in Cæna Domini usque ad ipsius consumptionem in feria vi in Parasceve, *sacra Rituum Congr. 14 Febr. 1705, in una Capuccin. Gallix*: Quod præscribitur in Missali, id est, reponendus est calix in capsula clausa, et clavi tuta. *Rub. Miss. de fer. Cæna Domini.*

813. Antiphona B. M. V. in fine Officii debet omitti in choro, quando immediate sequitur Missa, quæ in ecclesiis non cathedralibus, et non collegiatis, sed in minoribus etiam Regularium, licet non cantetur a choro, sed coram clero legatur tantum a celebrante, habenda est tanquam conventualis; et in festis secundæ classis debet omitti commemoratio S. simplicis eadem die occurrentis, ut præscribitur in rubrica Missalis tit. 6, n. 1 *S. R. C. 14 Febr. 1705, in una Capuc. Gallix*: Ut præscribitur in rubrica Missalis, etc., nempe de simplici non fit commemoratio in Missa solemnī, sed in Missis tantum privatis, quando de eo in Officio facta fuit commemoratio solummodo ad Laudes. *Rub. Miss. tit. 7, n. 1.*

814. An, cum ex decreto *sac. Rit. congregat.* emanato 11 Januar. 1681, dicenda sit Antiphona beatissimæ Virginis, Ave, Regina cælorum, cum y Dignare me, etc. in fine Completorii secundæ diei Februarii, licet transferatur Officium Purificationis, dici debeat in Suffragiis (quando sit de Officio semiduplici, etc.). *Vers. Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix, cum oratione Concede nos famulos, etc., et in Missa secunda oratio A cunctis, tertia ad libitum?* et *sac. Rit. congregat.* affirmative respondit 14 Februar. 1705, in una Ord. Capucc. Gallix. *Vers. Ora pro nobis, etc.* (cum oratione submissa voce a celebrante dicenda). *Cærem. episc. lib. II, cap. 3, n. 15.*